

دوشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۸ ● ۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۰ ● ۱۹ آگوست ۲۰۱۹

اخبار

ارایه برنامه‌های جدید کارت سوخت در هفته آینده

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: هفته آینده برنامه‌های جدیدی را برای اجرای طرح الزام استفاده از کارت سوخت شخصی در نظر داریم که در روزهای آتی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

فاطمه کاهی، درباره برنامه شرکت ملی پخش برای اجرای جدی‌تر طرح الزام کارت سوخت شخصی اظهار کرد: در حال حاضر کارت سوخت جایگاه‌داران برای سوخت‌رسانی در سراسر کشور وجود دارد، اما قصد تغییر و تحولات در شرایط فعلی را داریم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود وی در پاسخ به این سوال که افرادی که به هر دلیلی کارت سوخت آن‌ها قفل شده است، باید چه اقداماتی انجام دهند، تصریح کرد: این افراد باید نسبت به حذف رمز کارت هوشمند سوخت اقدام کنند و برای این کار باید به یکی از نواحی یا مناطق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران مراجعه و با داشتن مدارک هویتی به حذف رمز کارت اقدام کنند.

به گفته سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی لازم است افراد برای وارد کردن رمز کارت سوخت به این مساله توجه داشته باشند که باید چهار شماره سمت راست کد ملی شخصی که کارت سوخت به نام آن فرد است، وارد شود؛ در غیر این صورت کارت قفل خواهد شد که لازم است نسبت به حذف رمز کارت اقدام کند.

کاهی با اشاره به مدارک هویتی لازم برای حذف رمز کارت هوشمند سوخت درباره حذف رمز کارت گفت: حضور مالک وسیله نقلیه جهت این امر الزامی بوده و در صورت درخواست توسط شخص دیگر با ارائه وکالت‌نامه محضری و یا برگه انحصار وراثت حذف رمز کارت سوخت امکان‌پذیر است. برای اشخاص حقیقی یکی از مدارک شناسایی مالک وسیله نقلیه (شناسنامه، کارت ملی، گذرنامه) و برای اشخاص حقوقی معرفینامه سازمان مربوطه با درج شماره ملی به همراه کارت ملی نماینده معرفی شده و همچنین کارت شناسایی خودرو یا شناسنامه مالکیت وسیله نقلیه، تکمیل فرم درخواست رمز گشایی و در دست داشتن اصل کارت سوخت جهت حذف رمز کارت هوشمند سوخت الزامی است.

جای خالی نظارت در زمان پیک سفر **قیمت های نجومی بلیت هواپیما و قطار در ایام تعطیل**
با نزدیکی به عید غدیر قیمت حمل و نقل هوایی و ریلی به چند برابر افزایش رسیده است .
هم‌گزارش برنا؛ با نزدیک شدن به تعطیلات عید غدیر، بلیت حمل و نقل هوایی و ریلی کشور با افزایش نجومی مواجه شده به شکلی که به طور مثال ، بلیت سفر هوایی، رفت و برگشت به مشهد به بیش از دو و نیم میلیون تومان رسیده است.

این در حالی است که طی مدت مشابه در سال گذشته این قیمت به بیش از ۵۰۰ هزار تومان افزایش رسیده است.
به نظر می‌رسد نبود نظارت مناسب، سرعت قیمت بلیت هواپیماها را بیش از انتظار افزایش داده است.
از سوی دیگر قیمت قطارها در همین مسیر نیز دست کمی نداشته و به بیش از ۴۰۰ هزار تومان افزایش رسیده است.
این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته بیشترین قیمت قطار برای مسیر تهران- مشهد، ۱۳۰ هزار تومان بوده با این تفاوت که طی سال اخیر بلیتی برای برگشت وجود ندارد و ناوگان ریلی با کمبود رام مواجه است.

با هدف ارزیابی آماده بکاری مولدهای اضطراری **برق ۱۰ مرکز حیاتی پایتخت قطع شد**
برق ۱۰ مرکز حیاتی در آزمایش قطع برق و ارزیابی آماده بکاری مولدهای اضطراری در برخی مراکز خاص پایتخت به صورت همزمان قطع شد.
حسین صبور، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: این مراکز شامل بیمارستان میلاد، فرمانداری، استانداری، سامانه ترافیک مترو، تصفیه‌خانه شماره ۳ و ۴ تهرانپارس، سامانه ترافیک و عبور و مرور راهور، دیسپاچینگ توزیع تهران بزرگ، پاسا مخابرات، سازمان پدافند غیرعامل کشور و فرودگاه می‌شود.وی با بیان اینکه این شرکت مسئولیت تامین برق پایتخت با ۴۵ میلیون مشترک را دارد، گفت: شبکه برق تهران شامل ۳۲ هزار کیلومتر شبکه، ۱۸ هزار دستگاه پست برق شده که توسط ۶۰۰۰ نفر به صورت شبانه‌روزی مدیریت می‌شود.
صبوری با تأکید بر اینکه نگهداری از این حجم از شبکه با روش‌های قدیمی امکان‌پذیر نیست، اظهار کرد: ما با استفاده از فناوری‌های جدید دنیا در حال توسعه شبکه برق تهران هستیم و به طور کلی پنج مرکز کنترل، مسئولیت نظارت بر شبکه برق تهران که ۱۰ درصد برق کشور را شامل می‌شود، برعهده دارند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با تأکید بر اینکه هوشمندسازی شبکه یکی از رویکردهای این شرکت است، اظهار کرد: ۳۰۰۰ نقطه از این شبکه مجهز به اتوماسیون است. برای پایداری شبکه نیز شبکه فشار ضعیف هوایی با شبکه فشار قوی کابل خودنگهدار جایگزین می‌شود.
تاکنون از ۶۰۰۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف شبکه تأمین از ۳۶۱ کیلومتر باقی‌مانده که به شبکه فشار قوی تبدیل شود.

صبوری در ادامه با بیان اینکه ۶۳۱ مرکز حیاتی در تهران وجود دارد، گفت: این مراکز ۳۸ درصد فییدرها را به خود اختصاص می‌دهند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در ادامه با اشاره به پیک مصرف در استان تهران بیان کرد: پیش‌بینی می‌شد اسمال پیک مصرف در تهران ۵۰۰۰ مگاوات باشد، زیرا هر سال ۱۰۰ هزار مشترک جدید اضافه می‌شود، از سوی دیگر اسمال پیک تهران ۱.۵ درجه نسبت به سال قبل افزایش داشت، با این حال شاهد افزایش کمتر از دو درصدی پیک تهران نسبت به سال گذشته بودیم.

محمد اسلامی با تأکید بر اینکه وزارت راه و شهرسازی، زمینه و بستر خانه‌دار شدن اقشار متوسط و کم‌درآمد جامعه را فراهم می‌کند، گفت: وزارت راه و شهرسازی تلاش خواهد کرد تا مشکل مسکن تمامی اقشار جامعه را حل کند و عقب ماندگی را که در کشور به لحاظ نوع مسکن و نوع گروه های اجتماعی که به آن مرتبط می‌شود، جبران نماید.

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در مراسم عیدغدیر که به همت معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی و روابط عمومی وزارتخانه راه و شهرسازی در سالن وزارت کشور برگزار شد، ضمن تریبک فرارسیدن عیدغدیر خم، خطاب به کارمندان این وزارتخانه و خانواده‌های آنها، اعلام کرد: قدر و قیمت وزارتخانه راه و شهرسازی را که در آن کار می‌کنید بدانید، چراکه ماموریت‌های وزارت راه و شهرسازی متصل به زندگی مردم است.

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه خدمت‌رسانی در وزارتخانه راه و شهرسازی چنانچه با کیفیت، قوی و پرنگیزه باشد موجب رضایتمندی مردم و حکومت خواهد شد، خواسار رف نارضایتی

مردم و ارایه خدمات اثربخش در حوزه هایی که دغدغه خانواده ها و مردم به ویژه در بخش مسکن و سایر موارد مرتبط با وزارتخانه راه و شهرسازی است، شد.
امامی تأکید کرد: باید با کمک یکدیگر، شرایطی فراهم کنیم که عشق، انگیزه و روحیه خدمتی در وزارتخانه راه و شهرسازی، متفاوت‌تر

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه پیک تابستان امسال را بدون خاموشی سپری کرده‌ایم، گفت: امسال با بهره‌برداری از سه هزار و ۲۵۰ مگاوات نیروگاه جدید، صرفه‌جویی سه هزار و ۸۷۴ مگاواتی در مصرف برق و صادرات ۲،۳ میلیارد کیلووات ساعت انرژی به کشورهای همسایه در فصول گرم رکوردهای جدیدی در این بخش به ثبت برسانیم.

رضا اردکانیان در همایش روابط عمومی‌های وزارت نیرو و نخستین جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق با بیان این مطلب افزود: سال گذشته در چنین ایامی حدود هشت هزار مگاوات کمبود تولید برای تابستان ۹۸ پیش‌بینی شده بود و براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته مقرر شده بود تا پنج هزار مگاوات از این کمبود با افزایش واحدهای تولیدی و به مدار آمدن نیروگاه‌های جدید و سه هزار مگاوات باقی‌مانده را نیز با اجرای ۱۱ برنامه مدیریت مصرف در سراسر کشور عملیاتی کنیم تا بتوانیم پیک تابستان ۹۸ را با خاموشی صفر به پایان برسانیم.

وزیر نیرو تأکید کرد: امروز مفتخرم به عنوان نماینده کسانی که در چرخه مدیریت توانمان تولید و مصرف در حال فعالیت هستند اعلام کنم که پیک تابستان ۹۸ را با موفقیت کامل برنامه صفر ۹۸ و بدون خاموشی سپری کرده‌ایم.

وی افزود: در ۱۲ استان کشور با بهره‌برداری از ۱۵ نیروگاه جدید توانسته‌ایم به رکورد سه هزار و ۲۵۰ مگاواتی افزایش تولید در طول یک سال دست پیدا کنیم که این اتفاق در طی سالیان اخیر بی‌سابقه بوده است.

اردکانیان ادامه داد: همچنین با رفع موانع تولید و نوآوری در سیستم نیروگاه‌های موجود حدود ۵۷۰ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شده است.

راهکارهایی برای جبران این تجربه ناخوشایند، به اینترنت ثابت (TD-LTE) با منشأ خارج از شبکه

ایرانسل در برخی نقاط تهران که منجر به تجربه ناخوشایند برای بعضی از مشتریان این خدمات در تهران شده است، ایرانسل راهکارهایی را ارائه کرد.
به گزارش امتیاز، با توجه به این که برخی مشتریان اینترنت ثابت (TD-LTE) ایرانسل در بعضی نقاط شهر تهران، اخیراً به دلیل ارسال سیگنال‌های مزاحم بر روی سامانه GPS و تداخل ناشی از آن، با اختلال‌هایی برای استفاده از خدمات اینترنت ثابت روبرو بوده‌اند که تیم فنی ایرانسل با ارائه راهکارهایی در بخشی از این مناطق، تا حدود زیادی اثرات تداخل ایجاد شده را کم کرده است.

ایرانسل ضمن تأکید مجدد بر وجود منشأ این اختلال در خارج از شبکه خود و غرضخواهی از مشترکان فوق، همزمان با بررسی و انجام پیگیری‌های لازم برای برطرف کردن مشکل ناخواسته به وجود آمده در خارج از شبکه، پپرو بروز برخی مشکلات در ارائه خدمات اینترنت ثابت (TD-LTE) با منشأ خارج از شبکه ایرانسل در برخی نقاط تهران که منجر به تجربه ناخوشایند برای بعضی از مشتریان این خدمات در تهران شده است، ایرانسل راهکارهایی را ارائه کرد.
به گزارش امتیاز، با توجه به این که برخی مشتریان اینترنت ثابت (TD-LTE) ایرانسل در بعضی نقاط شهر تهران، اخیراً به دلیل ارسال سیگنال‌های مزاحم بر روی سامانه GPS و تداخل ناشی از آن، با اختلال‌هایی برای استفاده از خدمات اینترنت ثابت روبرو بوده‌اند که تیم فنی ایرانسل با ارائه راهکارهایی در بخشی از این مناطق، تا حدود زیادی اثرات تداخل ایجاد شده را کم کرده است.

ایرانسل ضمن تأکید مجدد بر وجود منشأ این اختلال در خارج از شبکه خود و غرضخواهی

از مشترکان فوق، همزمان با بررسی و انجام پیگیری‌های لازم برای برطرف کردن مشکل

ناخواسته به وجود آمده در خارج از شبکه،

وزیر راه و شهرسازی:

اقشار کم در آمد خانه‌دار می‌شوند



از هر دستگاہی باشد.

عضو کابینه دولت دوازدهم با یادآوری این مطلب که گستره فعالیت‌ی وزارتخانه راه و شهرسازی در جای جای ایران اسلامی گسترده است و از اقصانقاط کشور، مبادی ورودی تا پایتخت گسترده است، خاطرنشان کرد: مسئولیت‌های گسترده

وزارتخانه راه و شهرسازی تأثیرات اجتماعی و اقتصادی فراوانی دارد و به جهت آنکه به معیشت مردم مرتبط است، فکر و دغدغه مردم را که بحث مسکن است به خود اختصاص داده است که باید در جهت رفع این دغدغه‌ها، قدم اساسی برداشت.

وی با اشاره به اینکه وزارتخانه راه و شهرسازی تلاش خواهد کرد تا افرادی که در وزارتخانه فاقد

وزیر نیرو در جمع مدیران روابطعمومی صنعت آب و برق:

رکورد صادرات برق شکسته شد

وی تصریح کرد: براین اساس حدود سه هزار و ۸۰۰ مگاوات از هدف‌گذاری پنج هزار مگاواتی افزایش تولید پیک ۹۸ از این طریق محقق شده است و مابقی کمبود در این بخش توسط نیروگاه‌های برقی‌ای به ویژه واحدهای استان خوزستان جبران شده است.

صرفه‌جویی ۳۸۷۴ مگاواتی مصرف برق در کشور
وزیر نیرو با تأکید بر اینکه در تابستان امسال به یک تجربه و اخلاق صحیح مصرفی برای عبور از اوج بار دست پیدا کرده‌ایم، عنوان کرد: براساس پیش‌بینی صورت گرفته مقرر شده بود تا با اعمال ۱۱ برنامه مدیریت حدود سه مگاوات در مصرف برق صرفه‌جویی شود؛ ولی همکاری بسیار مناسب تمامی مشترکان موجب شده است تا در تابستان امسال به رکورد سه هزار و ۸۷۴ مگاوات پیک‌سایی دست پیدا کنیم.
وی تصریح کرد: این مهم از طریق جابجایی بار صنایع بزرگ و همپ‌های کشاورزی، نصب کنتور هوشمند، اصلاح تعداد زیادی از کولرهای گازی، اصلاح تعرفه پرمصرف‌ها، تغییر ساعات کار ادارات و… محقق شده است.

اردکانیان خاطرنشان کرد: مدیریت مصرف و جابجایی ساعت بار صنایع نه تنها وقفه‌ای در بخش تولید ایجاد نکرده بلکه امسال شاهد افزایش مصرف انرژی در این بخش نیز بوده‌ایم به طوری مصرف برق بخش صنعت نسبت به سال گذشته ۱۵۰ کیلووات ساعت انرژی افزایش پیدا کرده است.
وزیر نیرو اضافه کرد: اگر در تابستان امسال صرفه‌جویی سه هزار و ۸۷۴ مگاواتی محقق نشده بود بایستی برای تأمین این میزان برق حدود پنج هزار و ۳۵۰ مگاوات نیروگاه جدید نصب می‌کردیم که ساخت این تعداد واحد نیازمند سرمایه‌گذاری ۳،۷ میلیارد یورپی بود.

وی تأکید کرد: این رویه به شکل مستمری در سال‌های پیش‌رو در دستور کار خواهد بود تا این صرفه‌جویی قابل ملاحظه برای تأمین

مسکن‌دار شدن اقشار متوسط و کم درآمد جامعه فراهم می‌شود، توضیح داد: سهم بزرگی از رف دغدغه مسکن جامعه برعهده وزارتخانه راه و شهرسازی است. اگر در این خصوص، با انگیزه، خلاقیت، باجدیت و پشتکار کار انجام شود این مطالبه مردمی سریع‌تر برآورده می‌شود و دعای خیر مردم در زندگی کارکنان وزارتخانه راه و شهرسازی جاری و ساری خواهد شد.
همینطور است راه، پلی که احداث و ابنیه و تاسیساتی که ایجاد می‌شود.

اسلامی گفت: باید در وزارتخانه همواره به این موضوع توجه داشته باشیم که انگیزه و روحیه خدمتی در بالاترین مرتبه خود قرار گیرد.
تمام سعی ما این است که رسیدگی‌ها در چهارچوب استطاعتی که به لحاظ قانونی وجود دارد، بدون تبعیض انجام شود و به این طریق به برقراری عدالت در جامعه، کمک کنیم.

وی خطاب به کارمندان وزارتخانه اعلام کرد: همه موظف هستیم تا در مسیر پیشبرد برنامه‌های وزارتخانه گام برداریم و خدمت‌رسانی و اثربخشی فعالیت‌ها را با اصلاحات سیستمی و فرآیندی در وزارتخانه روزافزون کنیم، به نحوی که هم محل شکل گیری فساد اداری و تخلفات اداری رخ ندهد و هم سازمانی سراسر سلامت و کارآمد داشته باشیم و بتوانیم وزارتخانه راه و شهرسازی را به عنوان سازمانی برتر و معیار به جامعه معرفی کنیم.
این کسب افتخارات برای خانواده بزرگ وزارت راه و شهرسازی به عنوان افتخار دنیا و ذخیره آخرت باقی خواهد ماند.



برق مورد نیاز در بازه زمانی اول خرداد تا ۲۰ مرداد صرف بخش‌های به مراتب ضروری‌تر برای پایداری صنعت برق و تبدیل ایران به هاب انرژی در منطقه شود.

رشد یک درصدی پیک مصرف برق در کشور رکورد صادرات برق شکسته شد
اردکانیان یادآور شد: در طی ۱۰ سال اخیر رشد بار پیک کشور حدود ۵،۲۲ درصد بوده است اما در تابستان سال جاری بدون اعمال خاموشی و افزایش مصرف برق در بخش صنایع رشد اوج بار تنها حدود یک درصد بوده است.

وزیر نیرو اضافه کرد:همچنین به سبب امکانات فراهم شده و بارش‌های مناسب سال آبی جاری توانسته‌ایم تعهدات صادرات انرژی به همسایگان خود را نیز انجام بدیمیم. به طوری که در بازه زمانی اول خرداد تا ۲۰ مردادماه حدود ۲،۳ میلیارد کیلووات ساعت انرژی صادرات برق داشه‌ایم که این میزان بیشترین مقدار صادرات در سال‌های اخیر بوده است.

راهکارهای ایرانسل برای رفع مشکلات برخی مشترکان اینترنت ثابت در بعضی نقاط تهران

«با بررسی‌های به عمل آمده توسط سازمان تنظیم مقررات، منبع اختلال شناسایی و به مراجع مربوطه هم گزارش شده، اما متأسفانه تاکنون اقدامی در جهت توقف این اختلالات صورت نگرفته است.»
ایرانسل تأکید می‌کند هم‌اکنون امکان استفاده از شبکه اینترنت ثابت (TD-LTE)، برای مشترکان این خدمات در تمامی ایران، به جز برخی نقاط شهر تهران، بدون هیچ‌گونه اختلالی امکان‌پذیر است؛ اما در برخی نقاط شهر تهران، به دلیل ارسال سیگنال‌های مزاحم بر روی سامانه GPS و تداخل ناشی از آن، مشترکان اینترنت ثابت اختلال‌هایی را تجربه کرده‌اند که این اختلال‌ها خارج از کنترل شبکه ایرانسل است.

بزرگترین اپراتور دیتای ایران، به عنوان اپراتور پیشرو در کسب رضایت مشتری، علی‌رغم پیگیری مشکلات پیش آمده با منشأ خارج از این اپراتور، از نهادهای ذی‌صلاح، راهکارهایی را ارائه کرده است تا مشترکان تجربه ناخوشایندی در استفاده از خدمات این اپراتور نداشته باشند.

«با بررسی‌های به عمل آمده توسط سازمان تنظیم مقررات، منبع اختلال شناسایی و به مراجع مربوطه هم گزارش شده، اما متأسفانه تاکنون اقدامی در جهت توقف این اختلالات صورت نگرفته است.»
ایرانسل تأکید می‌کند هم‌اکنون امکان استفاده از شبکه اینترنت ثابت (TD-LTE)، برای مشترکان این خدمات در تمامی ایران، به جز برخی نقاط شهر تهران، بدون هیچ‌گونه اختلالی امکان‌پذیر است؛ اما در برخی نقاط شهر تهران، به دلیل ارسال سیگنال‌های مزاحم بر روی سامانه GPS و تداخل ناشی از آن، مشترکان اینترنت ثابت اختلال‌هایی را تجربه کرده‌اند که این اختلال‌ها خارج از کنترل شبکه ایرانسل است.

بزرگترین اپراتور دیتای ایران، به عنوان اپراتور پیشرو در کسب رضایت مشتری، علی‌رغم پیگیری مشکلات پیش آمده با منشأ خارج از این اپراتور، از نهادهای ذی‌صلاح، راهکارهایی را ارائه کرده است تا مشترکان تجربه ناخوشایندی در استفاده از خدمات این اپراتور نداشته باشند.

«با بررسی‌های به عمل آمده توسط سازمان تنظیم مقررات، منبع اختلال شناسایی و به مراجع مربوطه هم گزارش شده، اما متأسفانه تاکنون اقدامی در جهت توقف این اختلالات صورت نگرفته است.»
ایرانسل تأکید می‌کند هم‌اکنون امکان استفاده از شبکه اینترنت ثابت (TD-LTE)، برای مشترکان این خدمات در تمامی ایران، به جز برخی نقاط شهر تهران، بدون هیچ‌گونه اختلالی امکان‌پذیر است؛ اما در برخی نقاط شهر تهران، به دلیل ارسال سیگنال‌های مزاحم بر روی سامانه GPS و تداخل ناشی از آن، مشترکان اینترنت ثابت اختلال‌هایی را تجربه کرده‌اند که این اختلال‌ها خارج از کنترل شبکه ایرانسل است.

شماره ۲۷۹۰

بانک

پایان مردادماه، آخرین مهلت شرکت در قرعه‌کشی حساب های پس انداز بانک ملی ایران

آخرین مهلت افتتاح حساب با افزایش موجودی برای شرکت در چهارمین مرحله قرعه‌کشی جایز حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران، پایان مردادماه است.
به گزارش امتیاز، ۹۱ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید مسکن تنها بخشی از جایز نفیس این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک ملی ایران است.

آخرین مهلت افتتاح حساب و یا افزایش موجودی این حساب ها ۳۱ مرداد ماه است و علاوه بر جایز ویژه کمک هزینه خرید واحد مسکونی، ۲۹۱ کمک هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، ۳۹۱ کمک هزینه ۳۰۰ میلیون ریالی ازدواج و ۵۹۱ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال بخشی دیگر از جایز برای پاسخ به خیراندیشی و نیک اندیشی مشتریان است.

همچنین یک هزار و ۹۱ کمک هزینه ۱۰ میلیون ریالی خرید صنایع دستی و ۷۵۰ هزار جایزه نقدی یک میلیون ریالی از جایز چهارمین مرحله قرعه‌کشی جایز حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است.
باز بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریالی در روز قرعه‌کشی شرایط لازم برای شرکت حساب‌ها در قرعه‌کشی و حفظ حداقل موجودی حساب به مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به مدت سه ماه یا ۹۰ روز متوالی در طول دوره قرعه‌کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب با افزایش موجودی شرط کافی برای اعطای جایز به برندگان حساب‌هاست.

برگزاری دوره‌های آموزش نت بانک شرتی برای مدیران مالی شرکت‌ها

بانک سامان با هدف ترغیب شرکت‌های مختلف به استفاده از قابلیت‌های نت بانک شرتکی، نحوه استفاده از این محصول را به مدیران مالی شرکت‌ها آموزش داد.

پس از عرضه شرکت بار به عنوان راه کار بانکداری اینترنتی سامان برای شرکت ها، بانک سامان در اقدامی تازه اقدام به برگزاری دوره آموزشی نت بانک شرتکی کرد.

بر اساس این گزارش مدیران مالی شرکت‌هایی که از خدمات بانک سامان استفاده می‌کنند، با شیوه استفاده از نت بانک شرتکی و تاثیر این محصول در افزایش سرعت و ارتقا امنیت امور مالی شرکت خود آشنا شدند.
شایان ذکر است، نت بانک شرتکی به مشتریان حقوقی سامان این امکان را می دهد تا بدون مراجعه به شعبه و در کوتاه‌ترین زمان تمامی خدمات بانکی ازجمله دستور انتقال وجه، مشاهده صورت‌حساب، مشاهده وضعیت دسته‌چک، مشاهده تسهیلات و سایر امور بانکی خود را انجام دهند.

تسهیلات اعطایی بانک رفاه در قالب طرح های اعتباری و تسهیلات تکلیفی در یک نگاه

بانک رفاه کارگران به عنوان بانکی اجتماعی و سلامت محور و با رویکرد حمایت از رونق تولید، صنعت و سلامت کشور و همچنین ایجاد اشتغالزایی اقشار کم درآمد جامعه، طی ۷ سال اخیر بیش از ۲۰۸،۴۲۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

این بانک طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷ و سه ماهه نخست سالجاری، میلیی بالغ بر ۲۰۸،۴۲۰ میلیارد ریال بابت طرح های اعتباری در حوزه سلامت، صنعت، سرمایه گذاری، اشتغالزایی، حمایت از مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی و اقشار کم درآمد در قالب طرح های همچون (مهر سلامت، مسجیان، شفا، رازی، کرامت، برکت، تلاش گستر، محاسبان، دانش گستر، جاری رفاه، سپرده طلایی رفاه، همراهان، رخش رفاه، سودمند، اسانید، رفاه سازان، ربیع رفاه) و همچنین طرح های حوزه بورس کالا و انرژی، قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغالزایی و کارفرمایان طرح های مددجویی (کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی)، قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، نگاه های کوچک و متوسط، زندانیان نیازمند، مسکن روستایی، بافت فرسوده شهری و مسکن خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران و حوادث غیر مترقبه تسهیلات پرداخت کرده است.

تسهیلات بانک گردشگری برای ساخت جدیدترین هتل تهران

جدید ترین هتل شمال تهران با تسهیلات بانک گردشگری به زودی راه اندازی می شود.
هتل وستریا در منطقه دربند تهران با مشارکت بانک گردشگری و از محل منابع صندوق توسعه ملی به مساحت ۱۵هزارمتر مربع بنا با ظرفیت ۱۰۰ اتاق در ۲۰ طبقه ساخته و در اویل شهریور ماه سال جاری به بهره برداری می رود.
محمد رضا صدری مالک این هتل گفت: با توجه به توریستی بودن منطقه دربند و حضور گردشگران خارجی و داخلی بازدهی سرمایه گذاری این پروژه بسیار بالا خواهد بود.
وی افزود: بانک گردشگری به عنوان حامی صنعت گردشگری نقش بسیار مهم و تعیین کننده ای در جهت احداث و راه اندازی این هتل ایفا کرده و مسلما ادامه این روند و حمایت بانک گردشگری از پروژه های حوزه گردشگری باعث رشد و توسعه بیش از پیش از این صنعت مهم و ارز آور خواهد شد.

صدری در ادامه خاطر نشان کرد امروزه که صنعت گردشگری توان بالقوه به دوش کشیدن ۴۰ درصد از اقتصاد کشور را دارا است حمایت از زیر ساختهای این حوزه بسیار مهم و حیاتی است.